
Proposta Numero: DEL-105-2024 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Dr.ssa Bruno Angela - Verifica incarico professionale ai sensi dell'art. 19 del CCNL 
19.12.2019 - Area Sanità.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO 

- che con deliberazione D.G. n. 855 del 3.05.2016, è stato conferito alla dr.ssa Bruno Angela,
dirigente medico in servizio presso la S.C. di Radiodiagnostica del P.O. Occidentale, l’incarico
di natura professionale, ai sensi del CCNL 08.06.2000 – Dirigenza Medica e Veterinaria;

- che l’ASL Taranto,  ai  sensi dell’art.  19, comma 7 del CCNL 19.12.2019 – Area Sanità,  sta
procedendo  all’emissione  di  avvisi  di  selezione  interna  per  il  conferimento  di  incarichi  ai
dirigenti;

- che  con nota  prot.  n.  214135 del  11.12.2023,  la  dr.ssa  Bianco Angela  trasmetteva  all’Area
Gestione  del  Personale  la  documentazione  utile  per  l’avvio  della  procedura  di  verifica
dell’incarico  conferito  con  la  deliberazione  D.G.  n.  855  del  3.05.2016,
denominato :“Responsabile della gestione dell’attività Senologica del P.O. Occidentale” ; 

RICHIAMATI
- l’art.  57  del  CCNL del  19.12.2019  –  Area  Dirigenza  Sanità  –  il  Collegio  Tecnico,  quale

organismo preposto, procede alla verifica e valutazione, in seconda istanza:
a) di  tutti  i  dirigenti  alla  scadenza  dell’incarico  loro  conferito  in  relazione  alle  attività  

professionali svolte ed ai risultati raggiunti;
-   il “Regolamento disciplinante la composizione e la modalità di funzionamento del Collegio 

Tecnico”, approvato con deliberazione del D.G. n° 2057 del 07.10.2016;

PRESO ATTO 
- che, con nota prot. n. 223485 del 21,12,2023, il Direttore Generale nominava, ai sensi degli  artt.

57  e  seguenti  del  CCNL 19.12.2019 –  Area  Sanità,   il  Collegio  Tecnico  per  la  verifica   e
valutazione dell’attività svolta dalla dr.ssa Bruno Angela;

- che il Collegio Tecnico  nella seduta del 22.12.2023, giusta Verbale  - acquisito agli atti della
U.O.  Trattamento  Giuridico,  Economico  e  Previdenziale,  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento  non allegato allo  stesso per motivi  di  tutela  dei  dati  personali  – ha
proceduto alla verifica ed ha espresso valutazione positiva sull’attività professionale svolta e  sul
raggiungimento degli  obiettivi  relativi  all’incarico conferito  alla  dr.ssa Bruno Angela,  giusta
deliberazione D.G. n.855 del 3.05.2016 ;

su proposta:
L’istruttore, coll. prof.le amm.vo – Dott.ssa Maria Leone

Il Dirigente Responsabile S.S.D. – Dott.ssa Pezzolla Maria Rosaria



I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di  prendere  atto  che  il  Collegio  Tecnico,  costituito  come  previsto  dal  “Regolamento
disciplinante  la  composizione  e  la  modalità  di  funzionamento  del  Collegio  Tecnico”,
approvato con deliberazione del D.G. n° 2057 del 07.10.2016, ha proceduto alla verifica ed
ha espresso  valutazione  positiva,  sull’attività  professionale  svolta  e   sul  raggiungimento
degli obiettivi relativi all’incarico conferito alla dr.ssa Bruno Angela con deliberazione D.G.
n. 855 del 3.05.2016, denominato: “Responsabile della gestione dell’attività Senologica del
P.O. Occidentale”;  giusta verbale del 23.12.2023, acquisito agli atti della U.O. Trattamento
Giuridico,  Economico  e  Previdenziale,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento non allegato allo stesso per motivi di tutela dei dati personali;

2. di dare atto che il presente atto non comporta impegno di spesa;

3. di notificare il presente atto agli interessati alle Direzioni Medica e Amministrativa del P.O. 
Occidentale per l’inserimento dello stesso nel fascicolo personale del dipendente.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


